证券代码：300483         证券简称：首华燃气       公告编号：2024-099

债券代码：123128         债券简称：首华转债

首华燃气科技（上海）股份有限公司

关于注销部分募集资金现金管理专用结算账户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

首华燃气科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“首华燃气”）于 2022

年 11 月 29 日召开第五届董事会第十三次会议和第五届监事会第十次会议，审议通

过了《关于公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及控

股子公司北京中海沃邦能源投资有限公司（以下简称“中海沃邦”）在不影响募投项

目建设和募集资金使用的情况下，对不超过 80,000.00 万元的暂时闲置募集资金进

行现金管理，在上述额度范围内，资金可以滚动使用，具体内容详见公司于 2022 年

11 月 30 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布的《关于公司使用部分暂

时闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2022-070）。

因购买理财产品需要，中海沃邦在工行晋中经纬支行营业室开立了募集资金现

金管理专用结算账户，具体内容详见公司 2023 年 7 月 26 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于开立募集资金现金管理专用结算账户的公告》

（公告编号：2023-053），在兴业银行北京东外支行开立了募集资金现金管理专用

结算账户，具体内容详见公司 2023 年 7 月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于开立募集资金现金管理专用结算账户的公告》（公告编号：2023-055）。

鉴于上述两个账户现金管理产品已到期赎回且无后续使用计划，根据《上市公

司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的相关规定，公

司决定注销上述两个募集资金现金管理专用结算账户。截至本公告披露日，公司已

完成该募集资金现金管理专用结算账户的注销手续。具体注销的账户信息如下：

一、本次注销的募集资金现金管理专用结算账户情况

开户行 账户名称 账号

http://www.cninfo.com.cn/

工行晋中经纬支行营业室 北京中海沃邦能源投资有限公司 0508012419200190007

兴业银行北京东外支行 北京中海沃邦能源投资有限公司 321080100100370619

二、备查文件

1、募集资金现金管理专用结算账户销户证明文件。

特此公告。

首华燃气科技（上海）股份有限公司

董   事   会

二〇二四年十二月十三日